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Presidenca 6.30 1.82 7.32 4.58 2.43 4.30

Kryeministria 28.73 33.95 13.63 25.65 11.18 35.07

Qeveria 22.43 9.72 19.47 8.08 5.75 20.60

Parlamenti 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Partia Socialiste 7.85 13.47 4.20 2.87 1.35 9.80

Partia Demokratike 3.15 13.53 8.55 4.13 2.23 9.05

Lëvizja Socialiste për Integrim 3.00 6.37 1.97 1.83 0.80 7.83

Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet 0.30 0.38 0.50 0.43 0.00 0.45

Partia Republikane 0.00 6.45 3.35 0.37 0.00 0.00

Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Deputet i Pavarur 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Partia Popullore Kristian Demokrate e Shqiperise 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Partia Lista e Barabarte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Partia Social Demokrate e Shqiperise 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Fryma e Re Demokratike 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aleanca Demokratike 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Partia Levizja per Zhvillim Kombetar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Partia Agrare Ambientaliste e Shqiperise 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Parta Demokracia Sociale e Shqiperise 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Partia Demokristiane 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Partia Balli Kombetar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Partia G99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Partia Ligj dhe Drejtesi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Partia Socialiste e Vertete 91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Partia Komuniste e Shqiperise 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Partia Aleanca Kuq e Zi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Partia Aleanca Demokristiane e Shqiperise 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aleanca per Demokraci dhe Solidaritet 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aleanca Popullore 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Partia Socialiste e Moderuar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Partia e te Drejtave te Mohuara 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Parti te Tjera 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Kandidat i Pavarur 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Sfida per Shqiperine 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aleanca Popullore për Drejtësi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Partia e Gjelber 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Partia Fronti i Majte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Partia Levizja Punetore Shqiptare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Partia Kristian Demokrate 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Partia Unitet Kombetar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Partia Personat me Aftesi te Kufizuar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Partia Emigracionit Shqiptar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Partia Centriste Mireqenies Popullore Shqiptare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Partia Bashkimi Demokristian Shqiptar 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Partia e Punes e Shqiperise 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



Partia Minoriteti Etnik Grek per te Ardhmen 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Totali 71.77 85.68 60.78 47.95 23.75 87.10
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